



Mårslet Fællesråd
Att: Formand Jens Thomsen

Mårslet d. 14. september 2010

Grundejerforeningen Ovesdals udkørsel til Mustrupvej

Grundejerforeningen Ovesdal oplever dagligt problemer i forbindelse med udkørsel fra udstykningens udkørsel til Mustrupvej.

Årsagen til problemet er, at der er relativ kort afstand fra et meget uoverskueligt sving på Mustrupvej vest for udstykningens udkørsel. Trafikanter som kommer fra vest, ses kun nogle få sekunder før de er henne ved vor udkørsel, også selv om de overholder hastigheden. Problemet er at bilister fra udstykningen har vigepligt, men skal et stykke ud på kørebanen, før der er fuld udsyn mod vest. Dette skyldes at der er bevoksning på privat areal, som spærrer for udsynet. Denne problemstilling har eksisteret siden etableringen af vor udstykning tilbage i 1977- 78, men har ikke været oplevet som et problem, før den store udbygning af Mustrupvej kvarteret vest for Mårslet blev etableret. Morgentrafikken er dermed steget ganske enormt på Mustrupvej, i forhold til tidligere.

Vi har noteret os, at kommunen i april 2010 har budgetteret med 2,6 mio. kr. til vejudvidelse af Mustrupvej. Vi formoder, at der er tale om vejstykket fra Tandervej og hen til indkørslen til den nye udstykning vest for Mårslet.

Lad os ved denne lejlighed også nævne, at der ligeledes er et oversigtsproblem ved Mustrupvejs udkørsel til Tandervej. Der er meget dårligt udsyn mod nord, ligeledes på grund af bevoksning på privat grund.

Idet kommunen formentlig allerede er inde i overvejelser omkring projektering af vejudvidelsen af Mustrupvej, er det vor opfattelse, at det må være hensigtsmæssigt at henlede kommunens opmærksomhed på ovenstående problemstillinger. Vi anmoder derfor om, at Mårslet Fællesråd fremlægger disse sager for kommunen ved førsikommende lejlighed.

Vi hører gerne løbende om sagens udvikling.

Kontaktperson i sagen er Kirsten Frandsen alternativt John Engelbrechtsen

På Grundejerforeningen Ovesdals vegne

Kirsten Frandsen, formand
Ovesdal 41
Tlf: 8629 8305
E-Mail: imvkvf@hum.au.dk

John Engelbrechtsen
Ovesdal 30
Tlf: 86720902
E-Mail: je@8320.dk